CTSV: 25

ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------- ----------o0o----------

ĐƠN XIN CẤP LẠI BẢNG ĐIỂM KHÓA HỌC

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm;

- Phòng Đào tạo – Đại học;

- Phòng Công tác sinh viên.

Họ và tên sinh viên:

Ngày sinh: Giới tính:

Lớp:                                                         , MSSV:

Niên khoá:

Khoa:

Em viết đơn này, Kính mong nhà trường cấp lại cho em bảng điểm khóa học.

Lý do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm 20

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)